
 
Radošā darbnīca “Mūsu Latvijas noslēpumi” 

Tukuma novada internātpamatskolā 

 

12.decembrī valsts programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros Tukuma novada 

internātpamatskolā notika radošā vēstures darbnīca “Mūsu Latvijas noslēpumi”. 

Nodarbības mērķis: Nacionālās identitātes stiprināšana, kas vērsta uz Latvijas tradicionālās 

kultūras daudzveidīgu apguvi un  Latvijas vēstures izpratnes veidošanu. 

Viss, kas mums ir apkārt, ir “mūsu” pašu radīts - tā ir daļa no mums. Latvijas nacionālo 

identitāti veidojam mēs visi kopā, tā veidojas no visu šo skatu punkta kopskata un mijiedarbības. 

Iepazīstot Latvijas “noslēpumus” un bērniem noslēpumainās vietas, mēs kopīgi stiprinām valstisko 

piederību Latvijai. Nodarbības laikā tika spēlēta lielformāta spēle “Mūsu Latvijas noslēpumi”, tika 

pildīti atraktīvi uzdevumi par Latvijas “noslēpumiem”. Nodarbība “Mūsu Latvijas noslēpumi” ļāva 

palūkoties uz Latviju no cita skatu punkta un sākt pētīt mazos “noslēpumus”, kas visi kopā veido 

valsti.   

 

 
 



 

 
 

 


